
 

 

UCHWAŁA NR VI/27/2015 

RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie w sprawie określenia kryteriów naboru stosowanych na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i publicznych innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę i Miasto Raszków oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych 

kryteriów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz art.20c ust.4 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  Określa się kryteria naboru do publicznych przedszkoli i publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę i Miasto Raszków brane pod uwagę na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów: 

1. Kandydat, którego oboje rodzice pracują zawodowo   - 8 punktów; 

2. Kandydat, zamieszkały najbliżej siedziby przedszkola -5 punktów; 

3. Kandydat, którego rodzeństwo już uczęszcza do danego przedszkola i będzie kontynuowało edukację 

przedszkolną w tym przedszkolu – 2 punkty. 

§ 2.  Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 jest oświadczenie rodziców. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Matyba  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 1988


		2015-03-31T13:50:00+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




